

Señores

Juzgado Séptimo Civil del Circuito

Cúcuta – N.S.

Asunto: corrección y reliquidación.

Radicado: 2016-191

Ejecutante: CARLOS ARTURO ANDRADE VEGA

Ejecutado: Rafael Rodríguez Pantaleón y Nueva Constructora Casa Nuestra S.A.S.

Proceso: Ejecutivo de mayor cuantía.

Susan Julieth Peña Guio, identificada como sigue mi firma, actuando como apoderada de la parte ejecutante conforme a lo requerido por el despacho en auto de fecha 06 de junio de 2022, en cuanto a que se tenga en cuenta a que se corrija la liquidación tomando como base la APROBADA por el juzgado de acuerdo a auto de fecha 14 de agosto de 2017 y vistas a folios 50 y 51 del expediente principal, de la carpeta número 003, expediente escaneado empresa digitalización, proceso 1912016 cuaderno 1, lo anterior de acuerdo a lo establecido en el 4 del artículo 446 del C.G.P. por lo cual me permito allegar la corrección.

Así mismo solicito respetuosamente a su despacho, que de no ajustarse la liquidación presentada se le dé trámite de acuerdo al numeral 3 del artículo 446 del C.G.P. esto es que el juez decidirá si aprueba o MODIFICA la liquidación presentada.

No siendo otro el objeto de la misma agradezco la atención prestada.

Atentamente,

SUSAN JULIETH PEÑA GUIO

C.C. No. 1090407049 de Cúcuta

T.P. No. 214780 del C.S.J.

Susi0448@hotmail.com

3183762398

DESDE	HASTA	INTERÉS Cte.	TASA DE MORA	DIAS	CAPITAL	INTERES	ABONO	SALDO
					0,00			
					0,00	0		
01/04/17	30/04/17	22,33	2,79%	30	186.000.000,00	5.191.725		5.191.725,00
01/05/17	30/05/17	22,33	2,79%	30	186.000.000,00	5.191.725		10.383.450,00
01/06/17	30/06/17	22,33	2,79%	30	186.000.000,00	5.191.725		15.575.175,00
01/07/17	30/07/17	21,98	2,75%	30	186.000.000,00	5.110.350		20.685.525,00
01/08/17	30/08/17	21,98	2,75%	30	186.000.000,00	5.110.350		25.795.875,00
01/09/17	30/09/17	21,48	2,69%	30	186.000.000,00	4.994.100		30.789.975,00
01/10/17	30/10/17	21,15	2,64%	30	186.000.000,00	4.917.375		35.707.350,00
01/11/17	30/11/17	20,96	2,62%	30	186.000.000,00	4.873.200		40.580.550,00
01/12/17	30/12/17	20,77	2,60%	30	186.000.000,00	4.829.025		45.409.575,00
01/01/18	30/01/18	20,69	2,59%	30	186.000.000,00	4.810.425		50.220.000,00
01/02/18	28/02/18	21,01	2,63%	28	186.000.000,00	4.559.170		54.779.170,00
01/03/18	30/03/18	20,68	2,59%	30	186.000.000,00	4.808.100		59.587.270,00
01/04/18	30/04/18	20,48	2,56%	30	186.000.000,00	4.761.600		64.348.870,00
01/05/18	30/05/18	20,44	2,56%	30	186.000.000,00	4.752.300		69.101.170,00
01/06/18	30/06/18	20,28	2,54%	30	186.000.000,00	4.715.100		73.816.270,00
01/07/18	30/07/18	20,03	2,50%	30	186.000.000,00	4.656.975		78.473.245,00
01/08/18	30/08/18	19,94	2,49%	30	186.000.000,00	4.636.050		83.109.295,00
01/09/18	30/09/18	19,81	2,48%	30	186.000.000,00	4.605.825		87.715.120,00
01/10/18	30/10/18	19,63	2,45%	30	186.000.000,00	4.563.975		92.279.095,00
01/11/18	30/11/18	19,49	2,44%	30	186.000.000,00	4.531.425		96.810.520,00
01/12/18	30/12/18	19,40	2,43%	30	186.000.000,00	4.510.500		101.321.020,00
01/01/19	30/01/19	19,38	2,42%	30	186.000.000,00	4.505.850		105.826.870,00
01/02/19	28/02/19	19,37	2,42%	28	186.000.000,00	4.203.290		110.030.160,00
01/03/19	30/03/19	19,43	2,43%	30	186.000.000,00	4.517.475		114.547.635,00
01/04/19	30/04/19	19,42	2,43%	30	186.000.000,00	4.515.150		119.062.785,00
01/05/19	30/05/19	19,42	2,43%	30	186.000.000,00	4.515.150		123.577.935,00
01/06/19	30/06/19	19,42	2,43%	30	186.000.000,00	4.515.150		128.093.085,00
01/07/19	30/07/19	19,42	2,43%	30	186.000.000,00	4.515.150		132.608.235,00
01/08/19	30/08/19	19,42	2,43%	30	186.000.000,00	4.515.150		137.123.385,00
01/09/19	30/09/19	19,42	2,43%	30	186.000.000,00	4.515.150		141.638.535,00
01/10/19	30/10/19	19,10	2,39%	30	186.000.000,00	4.440.750		146.079.285,00
01/11/19	30/11/19	19,03	2,38%	30	186.000.000,00	4.424.475		150.503.760,00
01/12/19	30/12/19	18,91	2,36%	30	186.000.000,00	4.396.575		154.900.335,00
01/01/20	30/01/20	18,77	2,35%	30	186.000.000,00	4.364.025		159.264.360,00
01/02/20	28/02/20	19,06	2,38%	28	186.000.000,00	4.136.020		163.400.380,00
01/03/20	30/03/20	18,95	2,37%	30	186.000.000,00	4.405.875		167.806.255,00
01/04/20	30/04/20	18,69	2,34%	30	186.000.000,00	4.345.425		172.151.680,00
01/05/20	30/05/20	18,19	2,27%	30	186.000.000,00	4.229.175		176.380.855,00
01/06/20	30/06/20	18,19	2,27%	30	186.000.000,00	4.229.175		180.610.030,00
01/07/20	31/07/20	18,12	2,27%	31	186.000.000,00	4.353.330		184.963.360,00
01/08/20	30/08/20	18,29	2,29%	30	186.000.000,00	4.252.425		189.215.785,00
01/09/20	30/09/20	18,35	2,29%	30	186.000.000,00	4.266.375		193.482.160,00
01/10/20	30/10/20	18,09	2,26%	30	186.000.000,00	4.205.925		197.688.085,00
01/11/20	30/11/20	17,84	2,23%	30	186.000.000,00	4.147.800		201.835.885,00
01/12/20	30/12/20	17,46	2,18%	30	186.000.000,00	4.059.450		205.895.335,00
01/01/21	30/01/21	17,32	2,17%	30	186.000.000,00	4.026.900		209.922.235,00
01/02/21	28/02/21	17,54	2,19%	28	186.000.000,00	3.806.180		213.728.415,00
01/03/21	30/03/21	17,41	2,18%	30	186.000.000,00	4.047.825		217.776.240,00
01/04/21	30/04/21	17,31	2,16%	30	186.000.000,00	4.024.575		221.800.815,00
01/05/21	30/05/21	17,22	2,15%	30	186.000.000,00	4.003.650		225.804.465,00
01/06/21	30/06/21	17,21	2,15%	30	186.000.000,00	4.001.325		229.805.790,00
01/07/21	30/07/21	17,18	2,15%	30	186.000.000,00	3.994.350		233.800.140,00
01/08/21	30/08/21	17,24	2,16%	30	186.000.000,00	4.008.300		237.808.440,00
01/09/21	30/09/21	17,19	2,15%	30	186.000.000,00	3.996.675		241.805.115,00
01/10/21	30/10/21	17,08	2,14%	30	186.000.000,00	3.971.100		245.776.215,00
01/11/21	30/11/21	17,27	2,16%	30	186.000.000,00	4.015.275		249.791.490,00
01/12/21	30/12/21	17,46	2,18%	30	186.000.000,00	4.059.450		253.850.940,00
01/01/22	30/01/22	17,66	2,21%	30	186.000.000,00	4.105.950		257.956.890,00
01/02/22	28/02/22	18,30	2,29%	28	186.000.000,00	3.971.100		261.927.990,00
01/03/22	30/03/22	18,47	2,31%	30	186.000.000,00	4.294.275		266.222.265,00
01/04/22	30/04/22	17,66	2,21%	30	186.000.000,00	4.105.950		270.328.215,00
01/05/22	30/05/22	18,30	2,29%	30	186.000.000,00	4.254.750		274.582.965,00
01/06/22	07/06/22	18,47	2,31%	7	186.000.000,00	1.001.998		275.584.962,50

CAPITAL ||
INT MORATORIO desde 01/04/2017 a 07/06/2022
INT CORRIENTES desde 01/06/2014 a 30/07/2014
conforme a la liquidacion aprobada mediante auto de
14 de agosto de 2017

\$	186.000.000,00
\$	275.584.962,50
\$	9.058.200,00

TOTAL

||

470.643.162,50
